proprium presentibus est appensum apud Eglintoun octavo clie merisis

Jlnii anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram his testibus
'Ihoma Neveine de Monkridding Joanne Montgomerie de Cockilbie

eb dicto Roberto Broun sic subscribitur Eglintoun T. Neveine of

Monkrid.iling wittnes J. Montgomerie wittnes R. Broun wittnes Post

cujuscluid"em carte preceptique sasine suprascripti in eadem contenti

perlectionem publicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo

Montgomerie c1e Smythstoun bailivus deputatus antedictus virtute et

vigore srii ofticii ac de mandato speciali dicti sasine precepti propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum

viginti denariatarum terrarum antiqui extentus in Eister Brigenc,l cum

cloniibus edificiis hortis partibus pendiculis et singulis suis pertinentiis

occupata,rum et jacentium ut prefertur memoratis Joanni Boyman et

rlonete Reid conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione per terre et lapidis fundi earundem illis personaliter

presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem

et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu hereilitarie
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ileliberavit secundum vim formam et tenoren clicte feuclifirme car.te

preceptique sasine suprascripti in eadem contenti Super quibus
omnibus et singulis premissis prefati Joannes Boyman et Joneta Reicl

conjuges ac eorum alter pro semetipsis a me notario publico subscripto
sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et
fundum dictarum terrarum horam circiter postmeridiem aut
eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus
ibidem Joanne Park de Dubbis Roberto Boyd in Cranberriemos Hugone
Park in Byrlone Kilwynning lfugone Patrick in Ovirmavnes et Josua

Drummond in Kilwynning testibus ail premissa vocatis pariterque
rogatis. R. Bnoux.

Hoc instrumentum prececlens scribitur manu Joannis Broun mei
famuli. R. Bnoun.

ABSTRACT.

FOR JOHN BOYMAN AND HIS SPOUSE.

In the year of the Lorcl a thousand six hundred and twenty, on

the 13th clay of the month of June, ancl of the reigns of James,

King of Great Britain, X'rance, and Ireland, the fifty - third and

eighteenth years, there compeared personally rvorthy persons, John
Boyman in Easter Brigencl, Kihvynning, and Jonet Reid his spouse,